
       Znak sprawy: ZP.271.8.2024 

GMINA ŁAPSZE NIŻNE 
  

 
 

 

Łapsze Niżne, 05.09.2024 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

     podstawowym bez negocjacji, zgodnie z art.275 pkt 1 

Nazwa nadana zamówieniu: Remont części operacyjno-technicznej remizy Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Trybszu 

Na podstawie art.222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający – Gmina Łapsze Niżne udostępnia 

informację z otwarcia ofert: 

  

1. W dniu 05.09.2024 r. o godz. 10:30 odbyło się otwarcie ofert.  

2. Do terminu składania ofert złożono następujące oferty:  

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto [zł] 
Wydłużenie okresu 

gwarancji 

1. 

MAREK GŁOWA 

FIRMA OGÓLNOBUDOWLANA 

ul. Tatrzańska 9, 34-432 Łopuszna 

525 000,00 o 2 lata 

2. 

JACEK GRZĘDA FIRMA  

REMONTOWO-BUDOWLANA GRZĘDA 

ul. Kościelna 57, 34-424 Zaskale 

368 331,51 o 5 lat 

 

  

 

 Zatwierdzono: 

 


		2024-09-05T11:07:29+0200
	Jakub Marek Jamróz




